

مدیرکل ورزش وجوانان خراسان رضوی اعلام کرد

قطعی شدن حضور استان در لیگ برتر هندبال ووالیبال



نژاد مدیرکل ورزش وجوانان خراسان رضوی در گفت‌وگو با شهرآرا ورزشی از قطعی شدن حضور تیم‌هایی از استان در لیگ برتر هندبال و والیبال خبر داد. علی‌اکبر هاشمی جواهری گفت: تیم هندبال پیکان سبزوار در لیگ‌برتر فصل آینده به نمایندگی استان خراسان رضوی حضور خواهد داشت و حضور تیمی از مشهد در لیگ‌برتر والیبال هم قطعی شده است. وی افزود: قرار است طی توافق با اسپانسر، هفته آینده در نشست خبری از نام تیم والیبال لیگ‌برتری‌مان رونمایی شود. جواهری بیان کرد: قرار است بخشی از هزینه‌ها را اسپانسر و بقیه را صنایع استان بدهند. هاشمی جواهری درباره تیم‌داری نکردن مشهد در لیگ‌برتر هندبال اظهار کرد: ابتدا می‌خواستیم یک تیم از مشهد و تیمی از سبزوار در لیگ‌برتر داشته باشیم، اما تصمیم گرفتیم پس از چند سال دوری، با یک دست چند هندوانه برنداریم و امسال با تیم سبزوار در لیگ‌برتر حاضر شویم تا ان‌شاء... در سال‌های آینده این اتفاق بیفتد.

تیتیر خبر

لیگ بسکتبال نوجوانان استان در ایستگاه نیمه‌نهایی

نژاد گام آخر رقابت‌های لیگ بسکتبال نوجوانان استان که به نام و بزرگداشت پیشکسوتان بسکتبال خراسان رضوی، محمد منتظری و محمود بیدختی، آغاز شده بود، سرانجام در روزهای پنجشنبه و جمعه، نهم و دهم تیر برگزار خواهد شد. دور پایانی لیگ بسکتبال نوجوانان استان در روز پنجشنبه نهم تیر با برگزاری دو دیدار پیگیری خواهد شد که تیم‌های توپ و تور و بارثاوا ساعت ۱۰:۳۰ و نیکتاچوب سبزوار و فرش مشهد ساعت ۱۲ در سان مرحوم حمیدی به مصاف هم خواهند رفت و پس از مشخص شدن نتیجه، دیدار رده‌بندی ساعت ۱۶ و فینال ساعت ۱۸ روز جمعه در خانه بسکتبال مجموعه ورزشی سجاد برگزار خواهد شد.

پایان دور رفت مسابقات بسکتبال با ویلجر مشهد

نژاد اولین دوره «مسابقات بزرگ جانبازان، معلولان و نابینایان مشهد» در رشته‌های پارتینس روی میز، فوتبال دستی، والیبال نشسته، بوجیا، بسکتبال با ویلجر و گلابل آغاز شد و قرار است که مسابقات رشته‌های شنا، دوومیدانی، تیراندازی، دارت و وزنه‌برداری نیز به‌زودی شروع شود. در رشته بسکتبال با ویلجر، شش تیم در دو گروه سه‌تیمی رقابتشان را با یکدیگر آغاز کردند و در پایان دور رفت، تیم‌های مرحوم محاسباتی، مرحوم کامیاب و مرحوم رحمتی در گروه «A»، امتیازات را به‌طور مساوی با یکدیگر تقسیم کردند. همچنین در گروه «B» تیم‌های مرحوم تنهایی، مرحوم یوسفی و مرحوم رستمی، به ترتیب در جایگاه‌های اول تا سوم جدول رده‌بندی قرار گرفتند. دور برگشت این رقابت‌ها از امروز در آسایشگاه جانبازان‌ان امام خمینی^(ع) آغاز خواهد شد.

آغاز ثبت نام نامز ده‌ای ریاست هیئت کشتی خراسان رضوی

نژاد ثبت نام برای مجمع انتخاب رئیس هیئت کشتی استان آغاز شد. اداره کل ورزش وجوانان خراسان رضوی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که از تاریخ نهم تا شانزدهم تیر متقاضیان می‌توانند با ارائه مدارک مندرج در سایت اداره کل ورزش وجوانان خراسان رضوی ثبت نام کنند.

پیروزی شادکام در راه بقا

شهرآرا: تیم فوتبال شادکام مشهد در چهارچوب رقابت‌های هفته شانزدهم لیگ دسته سوم فوتبال کشور مقابل میهمانش به پیروزی پرگل رسید. شاگردان سعید خانی که تا پیش از این بازی در منطقه سقوط جدول قرار داشتند، در این بازی خانگی با نتیجه قاطعانه ۴برصفر از سد جوان نوین ساری گذشتند. تیم شادکام مشهد در گروه نخست لیگ دسته سوم فوتبال کشور است و با این پیروزی از پله هشتم تا پله ششم جدول صعود کرد. البته شادکام‌ها هنوز خطر سقوط را احساس می‌کنند و در صورت ناکامی در دوبازی باقی مانده فصل ممکن است به لیگ دسته پایین‌تر سقوط کنند. سه تیم از این گروه به مرحله نخست لیگ دسته سوم سقوط خواهند کرد. شاگردان سعید خانی در دو هفته باقی مانده به ترتیب به مصاف شاهین بجنورد و مقاومت تهران خواهد رفت.

تابلوی اعلانات	
برنامه فوتبال ۱۳ اسال دسته دوم باشگاه‌های مشهد هفته پنجم/تختی شماره ۲	
پنجشنبه ۹ تیر۱۴۰۰	
پرسپولیس - خلیج فارس	۰۸:۳۰
شهر فوتبال - فوتبالیست‌ها	۱۰:۳۰
نمازگزاران - مهرداد پیشرو	۱۲:۲۰
شهید زیارتی - عالی‌حرفه‌ای	۱۴:۰۰
جمعه ۱۰ تیر۱۴۰۰	
ابرار - زندیاد پژند	۰۸:۳۰
پیام آریا - بادامکی	۱۰:۳۰
استعداد نوین - نواندیش	۱۲:۲۰
نصر - مهاجران	۱۴:۰۰

حمیدرضا معصومیان

انتشار فهرست پنجاه

بازیکن ارزشمند فوتبال ایران از دیدگاه سایت ترانسفرمارکت نکات جالب زیادی داشت که در چندروز

گذشته نقل محافل ورزشی و فوتبالی شده است. در این میان حضور چهار بازیکن پیشین تیم شهرخودرو(پدیده) در این فهرست گران قیمت یکی از موضوع‌هایی است که زیر ذره‌بین اهالی فن قرار گرفته است. درحالی که تیم شهرخودرو در پایان فصلی رقت‌بار به لیگ یک سقوط کرده است و امیدواری چندانی به آینده آن نیست، دیدن چهار بازیکن سابق این تیم در جمع برترین‌های ایران به شدت توجه برانگیز و البته تأسف‌آور است؛ چهار بازیکنی که بومی فوتبال خراسان نبودند، مادر تیم شهر مشهد فرصت ظهور و بروز پیدا کردند. میلاد سرلک، سعید صادقی، فرشاد فرجی، علی نعمتی و چند بازیکن دیگر که در ادامه به آن‌ها خواهیم پرداخت، بازیکنانی معمولی بودند که در فوتبال شهر ما رشد کردند؛ فوتبالی که نه فرصت حضور به بومی‌ها داد و نه توانست غیربومی‌هایش را حفظ کند!

● سرمایه ۵۰۰میلیاردی که بر باد رفت
چهار بازیکن پیشین پدیده خراسان بر اساس داده‌های سایت ترانسفرمارکت بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان ارزش دارند که رقیی باورنکردنی برای فوتبال خراسان رضوی محسوب می‌شود. سعید صادقی که این روزها شاه‌ماهی نقل‌وانتقالات شده و گفته می‌شود با قراردادی نزدیک به ۲۰میلیارد تومان حاضر شده است پیراهن پرسپولیس را بپوشد، زمانی که به پدیده آمد، بازیکنی معمولی بود که برایش کمتر از ۲۰۰میلیون تومان هزینه شد. او در ۲۴سالگی به مشهد آمد و با فرصت بازی کردن در تیم شهرخودرو توانست خودش را به جایی برساند که برای استقلال و پرسپولیس ناز کند. میلا سرلک و فرشاد فرجی هم وضعیت مشابه



با صادقی را داشتند و زمانی که به پدیده آمدند، با اینکه بازیکنان جوانی نبودند، در فوتبال ایران چندان شناخته‌شده نبودند و به‌هیچ‌وجه جزو بازیکنان تاپ لیگ‌برتر محسوب نمی‌شدند. علی نعمتی که در فهرست ترانسفرمارکت ۶۷۵هزار یورو ارزش دارد، وضعیتش از این‌ها زودتر هم بدتر بود. او به‌عنوان بازیکنی معمولی از نیشابور به پدیده آمد و مثل سه بازیکن قبلی با فرصت بازی ثابت در این تیم چنان رشد کرد که حالا قیمتش از ارزش امتیاز تیم شهرخودرو هم بیشتر شده است.

● پدیده آسیایی، تیمی که آسان‌ها هم باشید
جداً از این چهار بازیکن در تیم پدیده،

بازیکنانی مانند امین قاسمی‌نژاد،

محمد حسین مرادمند، مسعود ریگی

و حتی حسین مهربان و یونس شاکری

بوده‌اند که در آن زمان بازیکنانی معمولی و

سرمایه‌های سوخته

به بهانه حضور چهار بازیکن سابق پدیده در جمع ۵۰ بازیکن ارزشمند فوتبال ایران



● به نام مشهد، به کام ایران
دست کم هشت بازیکن تیم سابق پدیده در آسیا هم‌اکنون در بهترین تیم‌های ایران بازی می‌کنند و جزو تاپ‌های لیگ هستند؛ بازیکنانی که به انتخاب مربی کاربلدی مثل گل محمدی با هزینه کم به مشهد آمدند و ارزش افزوده زیادی پیدا کردند که برای هر باشگاهی در دنیا فرصت اقتصادی عالی محسوب می‌شود. چند روز پیش نشریه آی‌ولای پرتغال گزارشی از تیم پورتو منتشر کرد و آماری داده بود که این تیم در پنج سال گذشته به سیاست جذب بازیکنان خوب و ارزان روی آورده است و با پرورش و رشدشان در تیم، ضمن استفاده از توانمندی آن‌ها، از فروششان درآمدی بیش از ۲۱۲میلیون یورو کسب کرده است. ترانسفر لوتیس دیزا به لیورپول با

می‌رود تا در صورت برتری بر سرلک، پیراهن تیم‌ملی را در آوردگاه رقابت‌های جهانی به تن کند. در وزن ۷۹کیلوگرم نیز علی سوادکوهی که‌در قهرمانی آسیامدال طلاگرفت‌وهمچنین محمدنخودی نفرال جام تختی‌ودارنده‌مدال نقره جهان در اسلوراهی این مسابقه خواهند شد تا تکلیف ملی‌پوش این وزن مشخص شود. همچنین یونس امامی که حضورش را در تیم‌ملی اعزامی به بلغاراد قطعی کرده است، در تورنمنت زنگینگدار تونس محک خواهد خورد. در دیگر اوزان نیز مسابقه انتخابی روز نوزدهم تیر تعیین کننده ملی‌پوشان ایران در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ خواهد بود.

پیام بود که حتی اگر در این روز پیام یک مهاجم چهاردانگ هم داشت، دست کم باید دو گل به رختکن می‌رفت و ۵هزار تماشاگرش را شادمان. البته از یاد نبریم که حسین عسکری، داور این دیدار، گل سالم دقیقه ۸۷بانکی‌ها را مردود اعلام کرد و همچنین شوت سرکش اصغر حاج علیعبور در دقیقه ۸۹به تیر دروازه پیام اصابت کرد، وگرنه همین یک امتیاز هم نصیب مشهدی‌ها نمی‌شد.

● شلیک مرگ در دقیقه ۸۸

پیامی‌ها چهار روز بعد (جمعه دهم شهریور) دوباره در مشهد به میدان رفتند تا این بار با قوهای سپید انزلی مصاف کنند. ۱۰هزار تماشاگر که حدود هزار نفرشان گیلاتی بودند، از همان ابتدا با تشویق‌هایشان شور و نشاط خاصی در ورزشگاه ایجاد کرده بودند، به ویژه گیلاتی‌ها. نیمه اول بر خلاف انتظار هیچ نکته خاصی نداشت و حاشیه‌های تماشاگران زبانتار از بازی دو تیم بود، با شروع نیمه دوم، شاگردان عباس رجیبه‌فر بازی را هجومی‌تر آغاز کردند، اما تیمی که به گل دست یافت، پیام بود که با فرار خوب مجید حسینی پور روی پاس عمقی جواد یابوری‌زاده در دقیقه ۶۵ به گل رسید و طبق معمول پس از گل، اما ملوانان که کاملاً به نقطه‌ضعف دروازه‌بان پیام واقف بودند، با استفاده از مهاجم سرزنشان به نام محمد احمدزاده، بازی را ۱۰دقیقه بعد به تساوی کشیدند و تیر خلاص را هم دقیقه ۸۸فرزاد سیری شلیک کرد تا کام پیامی‌ها و هوادارانشان حسابی تلخ شود.

● استراحت در هفته هشتم

در هفته هشتم و در روزی که پیام در جدول یازده تیمی مسابقات با قرعه استراحت روبه رو بود، دیگر تیم‌ها جمعه هفدهم شهریور به میدان رفتند تا با نتایج به دست آمده پیام به قمر جدول نزدیک‌تر شود.

ستاره مشهدی آماده پوشیدن دوبنده تیم ملی کشتی آزاد در رقابت های جهانی راند آخر نبرد «جوان» و «سرلک» در تونس

نوید بازگشت نابغه‌های خراسانی به روی تشک را می‌دهد، حالا بیش از هر زمانی به پوشیدن دوبنده تیم‌ملی کشتی آزاد بزرگسالان در رقابت‌های جهانی نزدیک است. او که در آوردگاه‌های قبلی عرصه را به نفع سرلک و مؤمنی خالی کرده بود، حالا توانسته است در جام تختی هر دو حریف مستقیمش را شکست بدهد، اما با نظر کادر فنی باری دیگر در مسابقات بین‌المللی تونس به روی تشک

۷۴کیلوگرم، حالا آخرین مرحله انتخابی تیم‌ملی با نظر کادر فنی رقابت‌های بین‌المللی تونس است. در وزن ۵۷کیلوگرم قرار است علیرضا سرلک نایب قهرمان جهان در سال ۲۰۲۱واحمد جوان نفرال جام تختی که در فینال سرلک را شکست داده بود، در تورنمنت تونس کشتی بگیرند و این حکم انتخابی آن‌ها را خواهد داشت. جوان، ستاره بی‌چون و چرای این‌روزهای کشتی خراسان که

آزاد کار هجده ساله کشتی مشهد برای پوشیدن دوبنده تیم ملی در آخرین راند انتخابی تیم‌ملی در تونس به روی تشک می‌رود. پس از رقابت‌های کشتی جام تختی به‌عنوان سومین مرحله چرخه انتخابی و قطعی شدن حضور رحمان عموزاد در ۶۵کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی در ۷۰کیلوگرم و یونس امامی در

تاریخ نگاری حضور تیم‌های مشهدی در مسابقات کشوری سال۱۳۶۸- قسمت دوم

از قهر و آشتی رهباردار تا نتایج ناامید کننده

این بازی را سوت زد .

● شکست در سرزمین بادگیرها

پیامی‌ها جمعه ۲۷مرداد در ورزشگاه شهید نصیری یزد به مصاف استقامت این شهر رفتند. یزدی‌ها که از سه بازی قبлشان هیچ اندوخته‌ای نداشتند، در مصاف با پیام که آن‌ها هم فقط یک امتیاز داشتند، به قصد برد وارد میدان شدند، اما در نیمه اول ۳هزار تماشاگر یزدی هیچ نشانی از بازی زیبا ندیدند. با شروع نیمه دوم با سوت سلمان غلامی، داوراصفهانی این دیدار، یزدی‌ها حملات پراکنده‌ای روی دروازه پیام تدارک دیدند و عجیب‌تر اینکه به دو گل هم دست یافتند. دقیقه ۵۱روی ارسال نه‌چندان خطرناک از راست، محمد عادل‌زاده در غفلت مدافعان میانی و دروازه‌بان پیام اولین گل تیمش را به ثمر رساند. مشهدی‌ها که در این روز در غیاب هاشم رهباردار با مربیگری جواد مرادنژاد در میدان حاضر شده بودند، گل دوم را هم بر خلاف جریان بازی در دقیقه ۸۱از روی نقطه پنالتی دریافت کردند تا با این شکست در قعر جدول در کنار جنوب اهواز و کاوه بندرعباس قرار بگیرند.

● تساوی با گل دقیقه ۹۰

سه شنبه ۳۱مرداد۱۳۶۸، ورزشگاه ۲۲بهمن اصفهان و دیدار با سپاهان اصفهان، دو تیم انتهای جدول با سه و یک امتیاز اندوخته از دیدارهای گذشته. شاگردان منصور ابراهیم‌زاده که دیدار قبلی‌شان را به ملوان واگذار کرده بودند و به همین دلیل کمتر از ۶هزار نفر را برای این دیدار به ورزشگاه کشانده بودند، از همان ابتدا با توپ پر به میدان آمدند و پیامی‌ها که مانند هفته گذشته به‌علت قهر هاشم رهباردار، جواد مرادنژاد را به‌عنوان مربی بالای

تاریخ فوتبال مشهد ۷۷

ملوان بندرانزلی ۲ - پیام مشهد یک فاتح خوش شانس
مشهد، ورزشگاه تختی، جمعه ۱۰ شهریور ۶۸: مسابقات فوتبال کشور (قفس) دور رفت.
ملوان ۲ (گلهای: دقایق ۷۵ محمد احمدزاده و ۸۸ فرامرزی سیری)
پیام یک (گل: دقیقه ۶۵ مجید حسینی بورا)
داور: ناصر عاقلی، کمکها: سعید رمضنی و مصطفی شهبازی
هوا: خراب و آفتابی، زمین: چمن، تماشاگر: حدود ده هزارتن،
احطار: حسین فرقانی از پیام مشهد.
ملوان انزلی و پیام مشهد در حضور حدود ده هزار تماشاگر در مقابل یکدیگر قرار گرفتند پیامی‌ها با وجود انجام یک بازی سنگین در مقابل بانک سه که در میان فته انجام دادند، با طراوت و نشاط میدان آمدند اما نه تنها غلبه‌ای

تهران یا همان اکباتان پیشین رفت؛ دیدار یکی از تیم‌های صدرنشین با یکی از تیم‌های قعرنشین، پیامی‌ها که با دو امتیاز اصلا موقعیت خوبی نداشتند، در این بازی سه بازیکن اثرگذارشان محمد تشکری، مجید حسینی‌پور و جواد نیازمند را هم به دلایل مصدومیت و محرومیت در اختیار نداشتند تا هاشم رهباردار که پس از دو هفته به تیم برگشته بود، به‌ناچار دست به تغییراتی برزد. درمقابل، هادی آهنگران، مربی بازیکن بانکی‌ها، در این روز به گمان کسب پیروزی آسان، تیمش را با سه مهاجم روانه میدان کرده بود، اما خیلی زود مجبور شد با کم کردن یک مهاجم، احتیاط را در دستورکار قرار دهد و البته آنچه مشهود بود، نبود مهاجم تمام‌کننده و شش‌دانگ در خط حمله

عکاس: محسن بخشنده / شهرآرا